
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량민원과
정책: 주차질서 확립
단위: 불법주정차 단속(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량민원과 1,558,627 1,446,420 112,207

주차질서 확립 1,229,370 1,136,563 92,807

불법주정차 단속(주차장 특별회계) 1,229,370 1,136,563 92,807

불법 주·정차 견인대행업 관리 370,740 371,100 △360

201 일반운영비 3,240 3,600 △360

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  ○불법주정차 견인이동 통지서(예산절감)
                3,240              3,600            △360      경정 3,240,000원

불법주정차단속 지원 527,714 534,635 △6,921

201 일반운영비 449,914 457,635 △7,721

01 사무관리비 69,489 77,210 △7,721

  ○과태료부과및견인대상 차량스티커(예산절감)
                4,860              5,400            △540

  ○주정차 위반 과태료고지서(OCR)(예산절감)
                7,776              8,640            △864

  ○주정차 위반 체납고지서(OCR)(예산절감)
               18,792             20,880          △2,088

  ○주정차 위반 체납고지서(OCR)데이터 인쇄(예
    산절감)                16,848             18,720          △1,872

  ○불법주정차 위반사실(CCTV) 통보서(OCR)(예산
    절감)                 3,456              3,840            △384

  ○주정차질서계도 및 안내문(예산절감)
                1,080              1,200            △120

  ○주정차위반 의견진술 심의결과 통보서(예산절
    감)                   720                800             △80

  ○불법주정차 주민홍보 현수막 제작(예산절감)
                5,040              5,600            △560

  ○교통단속상황실 운영비(예산절감)
                1,620              1,800            △180

  ○PDA단속시스템 휴대용 프린터 단속스티커용지
    (예산절감)                 1,080              1,200            △120

  ○고속프린터기 소모품(예산절감)
                8,217              9,130            △913

      경정 4,860,000원

      경정 7,776,000원

      경정 18,792,000원

      경정 16,848,000원

      경정 3,456,000원

      경정 1,080,000원

      경정 720,000원

      경정 5,040,000원

      경정 1,620,000원

      경정 1,080,000원

      경정 8,217,000원

203 업무추진비 2,800 2,000 800

03 시책추진업무추진비 2,800 2,000 800

  ○단속 및 주차관리                 2,800              2,000              800  경정 2,800,000원

주정차 행정지원 330,916 230,828 100,088

101 인건비 293,576 189,340 104,236

04 기간제근로자등보수 293,576 189,340 104,236

  ○교통서포터즈 인부임               256,576            152,340          104,236

    ο급식비                17,160                  0           17,160

    ο교통비                 6,178                  0            6,178

    ο주휴수당                30,888                  0           30,888

  5,000원*13일*22명*12월

  1,800원*13일*22명*12월

  27,000원*22명*52주



부서: 차량민원과
정책: 주차질서 확립
단위: 불법주정차 단속(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο휴일근로수당                 6,480                  0            6,480

    ο연차유급수당                14,850                  0           14,850

    ο급여               156,600            127,920           28,680

  67,500원*4회*2명*12월

  45,000원*22명*15일

  경정 45,000원*29명*120일

201 일반운영비 13,148 14,608 △1,460

01 사무관리비 13,148 14,608 △1,460

  ○주정차단속공무원 피복비(예산절감)
                1,080              1,200            △120

  ○일반수용비(예산절감)                 3,600              4,000            △400

  ○급량비(예산절감)                 8,468              9,408            △940

      경정 1,080,000원

  경정 3,600,000원

  경정 8,468,000원

202 여비 24,192 26,880 △2,688

01 국내여비 24,192 26,880 △2,688

  ○출장여비(예산절감)                24,192             26,880          △2,688  경정 24,192,000원

행정운영경비(차량민원과) 329,257 309,857 19,400

인력운영비(차량민원과)(주차장 특별회계) 329,257 309,857 19,400

인력운영비 세부사업(차량민원과)(주차장 특별회계) 329,257 309,857 19,400

101 인건비 322,537 303,137 19,400

01 보수 241,596 230,210 11,386

  ○봉급(기능8급)               151,596            143,400            8,196

  ○정근수당(기능8급)                12,633             11,950              683

  ○시간외 근무수당                20,545             19,581              964

  ○대우공무원 수당                 4,972              4,704              268

  ○명절휴가비                15,160             14,340              820

  ○연가보상비                 8,422              7,967              455

  경정 151,596,000원

  경정 12,633,000원

  경정 20,545,000원

  경정 4,972,000원

  경정 15,160,000원

  경정 8,422,000원

02 기타직보수 80,941 72,927 8,014

  ○시간제계약직 인부임                80,941             72,927            8,014

    ο급여                58,794             50,780            8,014  경정 58,794,000원


